
 
ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 

Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017   0781- 83095  
Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 

Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     
Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    

  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  
  

   

 
 
 

 

 

 

 

Al personale interessato 

All’Albo 

Ad Amministrazione Trasparente  

 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione di graduatoria provvisoria per l’individuazione di n. 2 unità di personale 

docente interno all'istituzione scolastica per l'incarico di insegnamento per la realizzazione di percorsi 

didattici di Coding, pensiero computazionale e Problem Solving in ambiente scratch rivolto agli alunni della 

scuola secondaria di II grado    

 

Codice Identificativo Progetto: Prot U248.2023/AI.237.MGB, Pratica 2022.2319 del 30 gennaio 2023 
 
Titolo Progetto: “Il Coding e la differenziazione didattica” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Decreto 28/08/2018 n.129 “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015 n. 107” particolarmente gli artt. 44, 46, 47 e 48;  

VISTE  le azioni finanziate col “Bando Scuola 2022” di Fondazione di Sardegna; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e successive modificazioni, concernente: “Attuazione delle 

direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, 

sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, 

dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia 

di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;  

VISTO  il Decreto Legislativo 36/2023, Nuovo Codice dei contratti pubblici;  

VISTA  la delibera del Collegio Docenti n. 28 del 10/10/2022 di approvazione e adesione dell’Istituto al 

“Bando Scuola 2022” di Fondazione di Sardegna. 

VISTA  la delibera del Commissario Straordinario n. 17 del 20/12/2022 di approvazione del PTOF triennio 

2022/25  

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/


 
ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 

Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017   0781- 83095  
Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 

Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     
Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    

  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  
  

   

 
 
 

 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla figura di N. 2 unità di personale docente interno 

all'istituzione scolastica per l'incarico di insegnamento per la realizzazione di percorsi didattici di Coding, 

pensiero computazionale e Problem Solving in ambiente scratch rivolto agli alunni della scuola secondaria 

di II grado    

FIGURA RICHIESTA CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

n. 2 unità di personale docente 

della scuola secondaria di II grado 

per lo svolgimento di n. 2 percorsi 

didattici di coding e pensiero 

computazionale in ambiente 

Scatch, come da Avviso interno 

prot. n. 3762 del 5 marzo 2024    

 

1. Pittau Lucia 

 
 
 
 

31,5 

 
 
 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre cinque giorni dalla data 

di pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con 

l’assegnazione dell’incarico. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo della scuola e su Amministrazione trasparente. 

L’Istituzione scolastica, in qualità di Titolare del trattamento dati, nell’esercizio delle sue funzioni, rispetta e 

applica la normativa vigente in materia di protezione dei dati personali di cui al D.lgs. 196/2003, al D.lgs. 

101/2018 e al Regolamento europeo n. 2016/679 e ss.mm.ii. L’Istituto scolastico rispetta e applica, inoltre, la 

normativa vigente in materia di dati non personali, come da Regolamento Europeo n. 2018/1807. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Tiziana Meloni 

                 
 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/

		2024-03-15T11:36:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TIZIANA MELONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




